変更のお知らせ

平成28年5月23日
会 員 各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人 八幡薬剤師会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　脇 園　隆 二
平成28年度第4回 八幡薬剤師会学術研修会開催のお知らせ
平素より、本会事業にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
今回の研修会は下記のとおり、北九州市立八幡病院 田中正哉先生を講師に,心不全の予後の薬物療法の有効性を含めて最新の心不全治療についてお話をしていただきます。
参加者が予定より多くなりましたので、開催場所を変更いたします。
お間違いのないようにお願い致します。

まだお申込みされていない方は早急にFAX(661-1066)にてお申込み下さい。
記
日　時　平成28年5月26日（木）　19時30分～
場　所　北九州市八幡医師会館
演　題　最新の心不全治療の実態
講　師　北九州市立八幡病院　循環器内科
主任部長　田中正哉 先生
要旨
最新の心不全の傾向を明らかにしながら、その病態に即した治療を紹介する。
薬局名

参　加　者　名
	カード保有
	薬剤師番号

	有　・　無

	有　・　無